Citta di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F.eP. lva 00362170714

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3571
del 04-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitalo 13667 | Art. 0 | Codicebilancio  Miss. 04 Prog. 02 Titolo 1 (04.02-1.030205008) | (Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE SCUCLE ELEMENTARI
IMPEGNO Provvedimento D.D. Req. Gen. N. nr. 1095 del. 22-09-2017
numero 75712017 del 19-09-2017 Immed. Eseguibile/Esecutiva

Liquidazione fafture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i var servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari)

DETTAGLIO P!ANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA___ CAPITOLO CASSA

Missi 04 Ishruzione & diritlo alle studi

;r'f,;'r?ﬁma 0 Atloanidiiemaons 2 PREVISIONE ASSESTATA 300.000,00 306.972,21
tol 1 S ti

ZoLnelo 05 Abauieto dipani e servid PRECEDENTI PAGAMENTI 184.422,07 188.526,33

3o Livall 02 Acquisto di servizi

do Livalle 05  Utene e canont PRESENTE IMPORTO 279,37 279,37

5o Livello 005  Gas TOTALE PAGATO 184.701,44

SIOPE 1030205006 DISPONIBILITA” RESIDUA 115.298,56 118.166,51

DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.UP.

FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera™ ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 279,37 diconsi DUECENTOSETTANTANOVE/37

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
| luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari}

CREDITORE (Codice:  16443)

ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis, 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANO (MB)
Riga TITOLO BEL PAGAMENTO IMP, PARZIALE  IMP.COMPL. SIE?-‘E
1 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2695278 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 101,30 1318
GAS NATURALE.( ENGIE iTALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI
LEVANTE148 CN UTENZA{00 10540013329 ) PERIODO FINC Al MESE DI
LUGLIO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 83,03 *Ritenuta 18,27
2 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2319877 del 18/07/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 178,07 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE D!
LEVANTE148 CN UTENZA{00 10540013399 ) PERIODO FING AL MESE DI
GIUGNO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 80,35 *Ritenuta 17,68
Netto da Pagare: 243,42 243,42
{ per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relafivi TITOLARE 35,95
MODALITA’ DI Bonifico da fatt. elettr.Banca Popolare Milano{ 1T20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI: 05584 - CAB: 01627 - C/C:
000000023312
PAGAMENTO | IBAN: iT20U0558401627000000023312 Esente bollo art.955/82 e successive
modifiche
Bollo Resp. Sell /Einanziario
dell'ente

Dott anni uicchio




HANDRR, -
e 3538 Ac BSL@

VAUNE DI CERIGNOLA -
C BPAC 3So AC 3SR

DEL CAP. BIL.

LIQUIDAZIONE N.

%(Qﬁ{\fo IMPONIBILE € S.448¢,58%

( IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA € A Ao8 28

(LVA TRATTENUTA)

TOTALE €_ (£.5¢4H8e

(IMPONIBLLE + RITENUTA)

REVERSALE. N.

CREDITORE:COD.N.( ) BRGIS BTA A SPa

PAGAMENTO FATTURA N.
PROT. ENTRATA N,

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIAN.
DESCRIZIONE :

Rooes £ASSEs  BWauods doblhio AsoSfo - AotF

TOTALE FATTURA €

CIlG: CUP:

SICPE: SALIVELLO

DOCUMENTT; Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. }DQSI) 50  del ’?}L!@{) ! 2R 17




ENGIE [talia S.p.A. Spettle
Viale Fulvio Testi,280 COMUNE DI CERIGNOLA
20126 Milano (M) PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA {FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2695278 del 28-08-2017 Protocolle 24607  del 29-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione UM Quantita' Prezzo unitario  Sconfo Importo  Alig,
Iva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,650000 665 22
Spesa per il trasporio & |a gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 78,330000 7833 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,340000 034 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,290000 -229 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 83,03
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 S Imponibile 83,03
22 83,03 1827 S Imposta 18,27
Totale 101,30
VA Vs.carico art.17-ter -18,27
Netto a pagare 83,03
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico 27-09-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO 1T20U0558401627000000023312



codice cliente

001 054 0013399

fattura n. 100/MMI2695278 del 28108/2017

0010540013399
100/MMI2635278 2017
mercato libero
COMUNE DI GERIGNOLA
C.A. SCUOLA ELEMENTARE DI VITTORIO
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

Nelta presente bolletia le fatturiamo | suol consumi di gas naturale. In paricolare questo documento recepisce la letiura effettiva del 31/07/2017.

il
1
;
|
|
|

IMPORTO DA PAGARE € PERIODO | s
83,03 euro fino a luglio 2017 }
i CONSUMO
da pagare tramite il bollettino allegato | GAS NATURALE o
...................................... AsvanscrmsruBaansnn ArBavaB IRt N AT R Rt a s RN AR RS A ! 0 SmC
SCADENZA % STATO DEI PAGAMENTI A !
non regolare i
27 settembre 2017 g 1
Nel caso avesse provyeduto al l
sul retra il deffaglio di tute I2 voci pagamento el ultmi 7, Sioml. non T ——————
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 017102017 al 0B/10/2017. SERVIZIO CLIENTI
Con l'app ENGIE - Luce, Gas e Servizl gestisci 1a {ua fornitura in modo semplice e veloce direttamente dal fuo 800 90 4.658 " @
smariphone! Potral, ad esempio, papare le tue hollette, effetiuare I'autolettura, monitorare i consumi e giocare con . .

vinciEnergia (solo per cient residenziali) ownque f frovi,
L'app & dispenibile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficiente utlizzare usematne &
password della fua Area Clienti.

Alla datz della presente non risulta pervenuto il pagamento di n* 4 fatture per un totale di Euro 4.580,29. La inviiamo a
regolanzzare la sua posizione entro 5 giomi dal ncewmenlo della presente, in caso contrario saremo costretti a dare corso
alle azient di recupero morosita, Nelullima pagina trovera il dettaglio della Sua posizione.

Se nel frattempo avesse proweduto al pagamento, la preghfarna di considerare nulla questa segnalazione,

Pronti per un viaggio ricco di premi, sconti e divertimento?

Con vinciEnergla, il programma fedelts completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali reglstrati all' Area
Client], ti aspetta un viaggio virtuale in un mondo di prem, privilegi e vantaggi esclusivi.

Scopri come partecipare ai concorsi a premi periodici, ai giochi online & &lle entusiasmanti sfide di vinciEnergia su
casa.engie.it.

PROSSIMA BOLLETTA: 19 setfembre 2017

La prossima bolletta, in base al suo piane i fatturazione standard, verra emessa entro 11 19/09/2017.,
Le ficordiamo che la consegna avviene solitamente entro 15 giomi dalf'emissione.

N

ENGIE Halia 5.p.A.
Vigle FuMo Testl 280- 20126 Milano - Capitale soctale Euro
32.000.000

Iscrizione al Reglstrs Imprese di Miano e Codlce flscele/Pariita
IVA n, 05289781004 - Iscrizione al REA di Milano i, 1817090

Altiva dal lunedi al sabato dalle 8:00 alle 2200, esduse
le festivita nazionali, Per chiamate dall'estero / To call
from abroad: +39 (0)239568352.

AREA CLIENTI
imprese.engie.it &

Per gesfire |a tua fomitura in medo semplice e veloce.

n Seguici anche su Facebook

SERVIZIO SMS
320-2041412

Invia un SMS*, dal [un-ven dalle 9:00 alle 17,00,
con il twa codice cifente {senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza.

~La tavitfa applcata § quella provista dal fuo operator telfonico.

Socleth con Seclo Unico, sottoposta all'ativiia
di direzione e coordinamento di ENGIE S.A.



FORNITURA GAS 0

Codice Cliente 001 054 06013389
(riferimanto interno documento 1175G0003866698048 )

....................... (i mfdhrarssrreansmncbabiepianinasinsinsinssrnaartansusnatnTnn

Fattura n, 100/MM/2695278 del 28/08/2017

INFORMAZION] TECNICHE

Tipologia dl contratto: D - Usi diversi

Tipologia di uso: Usa teenologico +iiscaldamente
Profilo prelieve standard: T203

Data allivazicna fomitura; 224131956

Matricola confatore: SK11000005322

Classe conlatore: G100 CORR

Accessibibts contalore; Non accessibile

PER {punto ricensegna): 10400000365614

Potere calorifico sup. {F} Gdime:
0,04036700

Coeff, di conversiong (C): 1

Consumo annuo {smc): 23,157

Progressiva df consumo anno solare.
8.993

{dal 2017 & comprensivo def volumi fatturati
con la presente fatiura)

Periodo di fatlurazione; dal 01/07/20¢7 al 310712017 Codice Remi: 34836301
Scadenza pagamento; 27/09/2017
Fomitura Intestata a COMUNE D CERIGNOLA !
Sita in VIALE DI LEVANTE 148/CN pi. R 71042 CERIGNOLA FG

Codice Fiscale 00362170714

TS LT LI L L L L LT TP TR PP PP PP PR PP qtvaseantrasrarsrnranannn andar

l
P.IVA 00362170714 |
1

PRONTO INTERVENTO GAS

7Y 800901313

Fornitura a mercato libero
Denominazione offerfa: Delibera 64/03 (ex DL 195)

e

WeaNaasEsRasREIEEsasIRErAREIT PRI PSR s TR ey

| Sintesi Import! fatturati imporio {€)

| Spesa per la materia gas naturale 6,65 E

| Spesa peril tasporte e Ja gestione del contalare 7867 E Per segnalare fughe di gas, imegolanita o inteiruzioni della fornitura occorre
Spesa per cneri di sistema 2,28 | contattara immediatamente il Distributore Locale.
Allre parfite -18,.27 |

| Totaleimposte e IVA 18,27
Totale fornitura salvo conguaglio €83,03 AUTOLETTURA GAS

}

o
-
6 800-993.330 [ 320-2041414

Periodo utile autoleftura: dal 01/ 0/2017 al 08/50/2017,

Potra effetiuare la prossima autoletiura tramite 'Area Clienti, ('App Mobile, il Numero
Verde dedicato oppure inviando un SMS al numeroindicato inserendo il Codice Cliente
seguito da virgola e dalla letiura de! contatore. | servizi sono atfivi 24 ore su 24,

Ldaorinat{v%iégfﬁrimento deliberata dallAuterita per I'energia elettrica, i gas e il sistema idrico (AEEGSY: ARGlgas 64/09 e sni, 57T2013/R/GAS e s, 492/2017/RIGAS,
012017 ,

In questa bollelt, sotto la voce *Spesa peril trasporto e fa gestione de! contatore”, viene applicatala componente "canoni comunali’, a coperfura def maggior oneri desivanti daflincremento
dei canoni di copcessicne di distibuzicne per [a localita in cui & sita la fomitura di gas.

Letture e consumi I

i LETTURE 1 |CONSUMI -
bl v . — MMV . e e
lettura al me consyumo g9 me smc  media giorno
Effefliva precedente 30/05/2017 149,263 Eftettive LY 0,000900 0,000000
Effettiva altuala 3072017 149,263
fatturato 0,000000
ENGIE Haliz S.p.A. [serizione al Registro imprese ¢ Miano e Codice flscele/Partita Sacietd cen Socla Unico, sotfoposta all'ativita

Wisle Fulvio Tesl, 280 - 20126 Mifano - Capitale sociale Fum
32.000.000 kv,

IVA n. 06269781004 - Iscrizione & REA 4} Milano n, 1817090 di direzlene e coordinamento di ENGIE S.A.



CENGIE

S . . .
=] riepilogo imposte e [VA
FORNITURA GAS NATURALE
riepilogo IVA
Imponibile anmontare
lva al 22%-art. 17 ter DPR 633 83.03€ 18,27 €
E17 - Estluso - att. 17 ter DPR 633 -1827€ 000€
totale IVA 1827 €
Totale fattura iva compresa euro 101,30
Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art. 17-Ter del DPR n. 633/1972 eure -18,27
Totale importo da pagare euro 83,03

’; info

ASSICURAZIONE CLIENTI FINALY

Chiungue usi, anche occasionaiments, il gas fomito framite rell di distibwzione o relf di trasperto, beneficla in via automatica di una copertura assicuraliva contro incidentf da gas, i sensi della deliberazione
i’!23!2016!R.’ga5 delAutarith per energia eletirica, il gas e il sistema idrico (AEEGSI). Per ullerlon informazioni st pud contaliare lo Speriella per il consumalore di energla al numero verde 800.166.654 o con
e modalita indicate nel sito internet www,aulorita.sneriait.

PAGAMENTO

1 pagamanto delfa bollelta deve avvenire enlro Ja scadenza e pud essere effeliualo ulilizzando: l'addebito diretio in conto corrente bancariofpostale, la carla di credifo tramile il silo casa.engle.i, il boltettino
allegato presso un Utficl Postale, un punto SisalPAY oppure Lottornalica Servizi abilitate {per conoscere lo sportelio Loliomatica Senvizi plis vicino dove pagare senza spase o commissionl, pud contattare il
nostro Servizio Clientl o Vsitare il nostro sito casa.engle.it).

RECLAMOD

In casa di reciamo pud scrivere] allindiize: ENGIE ltalia S.0.A, - Milano Cardusio - Caselia Postale n. 242 - 20123 Miano, ripariando una descrizione del problema riscontrato ed | seguentl dati ebbligater,
necessari per consentircl una corretia identificazlone della sua femitura e Finvio della risposta scritla at reclamo, &l senst dellAllepato A della Delibera ARG/com 164/08 deflAutoritd per Penergiz eletirica, Il gas
e il sistema idrico (AEEGSI): nome e cognome dellinteslatario della fomitura, codice cliente, indiizzo di fomilura, indirizzo postale se diverso da quello di fornifura, servizio a cui i riferisce il reclamo scritio
[etetiricita-gas-entrambi), Se |o desidera pud inoltre fornire il suo numero di telefone.

MOROSITA

La bolletta deve essere pagala entro la data di scadenza, come indicato dalla defibera n. 229/01 del'Aulorita per l'energla eletirica, I gas e il sistema irico (AEEGSI), Gualora il pagamento venga effetivato in
ritardo verranno addebitati gft interessi di mora pari al tasso ufficiale di riferimento stebllito dalla Banca Centrale Europea. aumentao di 3,5 punti a decorrere dalla data di scadenza sino alla data di pagamento.
Verranne addebitati anche i cosli relativi i solleciti scrild, |l cliente potra comunicare Favvenulo pagamento via fax l n, 02.32052551. In case dj ulletiore inademgienza del clienis, la fornitura verra sospesa,
previo preawviso tramile raccomandala, frascersi 7 gierni dalla data di ricevimento defla raccomandata stessa, Gli inlterventidi sospansione ed eventuale successiva rattivazione dells fornitura letirica, se operala
mediante semplice rimozicne/plombatura del conlatore, comportstanno Un addebito di eura 95. | costi relativi alle aperazioni di sospensions ed eventuale successiva attivazione della fomifura gas, saranno
addebitatl al cliente come applicati dalla societd di distribuzione locale.

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA E/Q GAS NATURALE
E possiblle dchizdere lintaruzlone della somministrazione df enargia eletlrica afo gas naturale in qualunque mamento saguendo a procedura di disalimentazione disponibile nelfArea Cllenti de! sito casa.anglett
oppure tramite 1| Servizio Chientl chiamendo {| Numere Verde indicato sul fronte della bolletta.

IALTRE PARTITE
w e _—
Gas naturale 18,27 €
Voce per compensazione Split payment 22% - art. 17 ter DPR 633 18,27 €
[FATTURE NON PAGATE B
L - - - T —
Lainformiano che alla data della presente non risulla pervenute il pagamento delle fatture:
Fattura Emisslons Scadenza Importo Giomi Ritardo*
100/MM/1265563 14/04/2017 1510672017 3.856.44
100/MM/1616686 1752017 16/08/2017 490,43 73
100MM/2084716 16H812017 17072017 83,03 42
100/MMI2319877 1BI0772017 171087217 160,39 11

Per un totalo di 450,29 €
* rispetio alla dala df emissicne della presenle faliira.

ENGIE ltalia §.p.A. lscriziena al Registro Imprese df Milano & Codice fiscala/Partita Societa con Sacio Unico, sottoposta allattvita
Vigle Fulvio Test, 280- 20126 Milano - Capilale saciale Euro VA n. 08289761004 - Isctizione &l REA di Miane n, 1817080 gi direfione e coprdinamentio di ENGIE 8.4,

32.000.000 Lv.



"dettaglio importi gas

'SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE - . &fSeuro |
Tlpa consuma Gloml Quantita UM Prezzo Unitarie Totale IVA
Quota fissa
Commerclalizzaziona al deftagho {fissa)
Quota fissa dat 01/07/2047 al 3110772017 Effettivo 3 31,000000 g9 0,21465785 6,65 225p
|SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE - . T8fTeun |
Tipo consumo Glomi Quantiti ust Prezzo Unitario Totale VA
Quiota fissa
Quotafissa dal G1/07/2037 al 310712047 Effeitivo 3 31,000000 g3 252670377 78,33 289
Quota fissa comunale dal 01/07/2017 2] 3140772017 Effettivo 3 31,000000 ag 0.01109591 0,34 2259
|SPESA PER ONERI DI SISTEMA i B _ 2%em .,
Tipo consumo Gloeni Quantitd ] Prezzo Unitario Totale A
Queta fissa
Quota fissa dal 1/07/2017 al 31/07/2047 Effettiva K1l 000600 0y ~0.07400011 2,29 225P
1
{ALTRE PARTITE o ) B ~18,27 euro [
Totale VA
Voce per compensazione Spit payment 22% - art, 17 fer DPR 633 -18.37 E17
|TOTALE IMPOSTE E IVA 18,27 euro =
Tipo consumo Giomi Quantita UM Prezzo Unitario Totale VA
Iva al 22%-art, 17 ter DPR 633 83,03 euro 1827
E17 - Escluso - art, 17 ler DPR 633 ~18,27 euno 0.00
ITOTALE 83,03 euro '
ENGIE ltalia S.p.A. Iscrizione &l Registro Imprese & Milane e Codice fiscale/Pariita Sociata con Soclo Unico, sotfoposta all'ativita
Vials Fulvip Testi, 289 - 20126 Milano - Capitale soclale Euro VA 1. 06289781004 - Iscrizione al REA di Milano n, 1817090 di direzione & ecoordinamento di ENGIE S.A.

32.000.000 iv,

{r



(L

PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Aftivare ['addebito in conto corrente delle disposizieni SEPA CORE
Dlrect Debit (SOD} i assicura fanti vantaggi:
si evitano Ie code allo sportello;

. la procedura é automatica; I'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora it consumo annuo risulti inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fornitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

E' comunque possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chisdera il
rimborso dell’addebito entro i termini previsti.

Sul retro di questo foglio frovi il Mandate SDD, complla le parti
eventualmente mancanti, firmalo e invialo all'indirizzo; ENGIE Italia
S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANQ,
oppure al numero di fax: 02.32952552.

PAGA LETUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE.

Puoi pagare comodamente e fue bollefte presso uno deghi oftre §0.000
punti vendita LIS PAGA di Lottomatica (ricevitorie, tabaccherie, edicole
e har) distribuili in tutta ltalia oppure presso uno dei 42.000 bar, tabacchi
ed edicole della rete SisalPay.

L'operazione & mollo semplice: basta consegnare alladdefto del punto
vendita questo foglio contenente if codice a barre e il bolletting; ad avvenuto
pagamento i verra rilasciato uno scontrino valido come ricevufa,

Cerca il punto vendita abilitato al servizlo pit vicino a fe su
www.fotfomaticaserviziit oppure su www.sisalpay.it.

Caon LIS PAGA? di Loftomatica iI pagamenio put essere effelluato
anche con carfa di credite VISA e MasterCard, in confantl, con
carta PagoBancomat. Inoflre se utilizzi le prepagate Lotfomaticard?, la
commissione costa meno’

$xSisal

PAY

Comodo pagare eosd

@ | OTTOMATICA

Ecco il codice a barre da presentare al ricevitore

0

16718020117500
Codlce EM]TTENTE 8099999011671

Codice BOLLETTA  117500003866698048
Imporio 83,03

Sone consentiti pagament In camtanti per un impoio massimo pen & 999,59 € nal punt LIS PAGA di
Leflomatica, sono altrest consentitt pagamentdi con care PagoBancomal, carle ¢ credilo e propagale
VISA e MasferCard e can prepagate Lottomaticard® non supenon @ 1.500,60 €,

Enlrambi gii imports menzionak sono da considerarsi comprensivi delia commissiona

Messagoio pubbiiciario con finalita promozionale. Per le condizions economiche consulfare | fogh
nfermative disponibill presse ¢ punll vendita convenzionali & sti sifi www.leftematicaservizlit e
www.sisalpay.it.

1 LIS PAGA & i marchlo che identifica il servizlo di pagamenta fofmifo da LS 1P 8.p.A. che permelte
i pagare bolletls. Inbutt @ {anto allro ner punti vendita convenzionaly LIS iP 8.p A. Per la condizicm
economiche def sepvizig, consuitara I fogh informatwi disponibilf presso I punbi LIS PAGA e suf sifo
Lotomaticasenizin

2 Le prepagsta Lotomaricard sono emesse da CarfallS Imel § p.A, anche in collaborazione con
partrar ferzi, LIS CARD é J marchlo che fdentifica ¥ servizio erogalo da CartallS Imel 8, f) A, che
permalia di aoqurstare e ficadcare le prepagate Loftomancard res punli vendda convenzionati da
CartaLiS Imef S.p.A.

fgeg‘:ghoscera gl impant: defle cormnissionr of pagamento val su Lottomaticaservizlf nella sezione

BangoPosta
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ENGIE ltalia S.p.A.
Viale Fulvio Testi,280

20126 Milano (M)

COMUNE DI CERIGNOLA

f PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1

P.lva 06289781004 j 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 1 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2319877 del 18-07-2017 Protocollo 22325 del 31-07-17 Pag. 1dit
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Aurficolo Descrizione UM QQuanfita’ Prezzo unitaric Sconto Importo  Alig.
) lva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,440000 644 22
Spesa per il trasporio € la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 75,800000 7580 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,330000 033 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 «2,220000 -222 22
Bollo Quietanza AD 1,000 2,000000 200 N2
Addebito Interessi di Mora 1,000 78,040000 78,04 N1
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 160,39
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 s Imponibile 160,39
22 80,35 17,68 8 Imposta 17,68
N2 Non soggeite 2,00 S Totale 178,07
N1 Escluse ex art. 15 78,04 )
VA Vs.carico art7-ter -178
Netto a pagare 160,39
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

17-08-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

IT20U0558401627000000023312




mercato libero

codice cliente

001 054 0013399

fattura n. 100/MM/2319877 del 18/07/2017

0010540013399
100/MM/2310877 2017

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. SCUOLA ELEMENTARE DI VITTORIO
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1

71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bollefia e fatiuriamo § suof consum di gas naturale, In parficolare questo documento recepisce la Jettura effattiva del 30/06/2017.

. IMPORTC DA PAGARE €

160,39 suro

. da pagare framite il bolletino allegata

| SCADENZA
17 agosto 2017

" sul retro 1f dettaglio di fufte Te vaci

" PERIODO o

. veNgEEsanmsvssrEEisLLsatIALYAYELEEaEELEaEEEE

| STATO DEIPAGAMENT  JA
' non regolare

DT TV T T T T PTPPT PR Y T

fino a-giugno 2017

P

Nel caso avesse prowedtto  al

\ pagamento negl ultimi 7 giorni, non
* conslderi questo messaggio.

- CONSUMO
GAS NATURALE ]

0 sme

L L L L T T T Y O RO P PP

PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/08/2017 &l 08/08/2017.
Caon I'app ENGIE - Luce, Gas e Servizi gestisel la tua femitara in modo semplice e veloce direttamente dal tuo
smaniphone! Potral, ad esempio, pagare le tue bollet{s, effettuare I'autolettura, monitorare | consumi e giocare con

vinciEnergla (solo per ciienti residenziali) ovungue b frovi,

L'app & disponibile su Apple Stare, Play Storz e Windows Stare, per acceders & sufficiente wiilizzare usemame e

password defa tua Area Clientl.

Alla data della presente non fistfta gervenute il pagamento di n° 3 fatture per un totale di Eure 4.429,9, La inviiamo a
regolarizzare la sua posizione entra 5 giomi dal ricevimento delfa presente, in caso contrario saremo costretti a dare corsa
alle azioni di racupero morosita. Nellwltima pagina frovera il detiaglio della Sua posizione.

Se nel fralterpo avesse proweduto af pagamento, la preghiamo di considerare nulla questa segnalazione,

Prantt per un viaggio ricco di premi, sconti e diverfimenta?

Con vinciEnergia, il programma fedeltd completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziall registrati all' Area
Client!, i aspetta un viaggio virtuale in un mondo di premi, privilegi e vantagoi esclusivi.

Scopri come partecipare al concorsi a premi periodicl, ai giochi enline e alle emtusiasmanti sfide di vinciEnergia su

casa.engie.it.

PROSSIMA BOLLETTA: 23 agosto 2017

La prossima bollettz, in base & suo piano di fatturazione standard, vera emessa entro il 23/08/2017,
e ricordiama ¢he [a consegna awiene solitamente entro 15 glorl dall'emissione.

ENGIE Halia §,p.A,

Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale sociate Euro

32.000.000.v.

Istriziona al Reglstro Imprese di Milana e Cotice fiscale/Partita
IVA n. 06289781004 - Iscrizione al REA di Miano n, 1817090

SERVIZIO CLIENTI
800.904.658 5%

Afiivo dal lunedi &l sabato dalle 8:00 alle 22:00, escluse
le festivita nazionall. Per chiamale dallestero / To call
from abroad: +39 (0)239568952.

AREA CLIENTI
imprese.engie.it b

Per gestire la tua fornitura in mode semplice e vetoce.

n Sequici anche su Facebook

SERVIZIO SMS E;]
320-2041412 L

Invia un SMS*, dal lun-ven dalle 8:00 afle 17.00,
con il o codice ciente (senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza,

* 1.3 tariffa appiicata & quella prevista dal fue op

Socfeth con Socic Unico, sottoposta all'attivita
dl direzione e coordinamento di ENGIE S.A.



pvs

FORN!TURA GAS INFORMAZIONI TECNICHE
0 Tipologia di contratio; D - Usi diversi Foters ealorifico sup. (P} GJime:
Tipologls rlii uso: Uso tecnologico +riscaldaments  0,04036700
. Prafilo prelieve standard: T2D3 Coeff. di conversione (C): 1
ro.ﬁce C],leme 001 054 0013398 Data altivazione fomitura: 221111596 Cansumo annu (smg): 23.157
(tiferimento infeme dogumenta $475000031 20446034 ) Matricolz contatore; 8K11000005322 Pragressivo i consume anno solare!
Classe contatore: G100 CORR 18.963
Kb b SRk $ g L At LA AR EAE A A AR AR A AR AN R A RSN nE B g R v An Accessibifits contatore: Non accassille {dal 2017 e comprensivo del vokimi fatturati
Fattura n. 100/MMI2319877 del 1810712017 PIR (punto iconsegna): 10400000365814 con |a presenfe fattura)
Periodo di fatiurazione: dal D1/06/2017 al 30/06/2617 Codlee Remi: 34836301

Scadenza pagamenta; 17/08/2017

Fomifura intestats a COMUNE DI CERIGNOLA

Sitain VIALE DY LEVANTE 148/CN pi. R 74042 CERIGNOLA FG
Codice Fiscale 00362170714

P.IVA 00352170714

S Mtk A eE Tr R b A s e e ee S ¥R R ranenesen e araadfedas e armanaranasesdgerns

Fornifuta a mercato lbero PRONTO INTERVENTO GAS

Denomirazisne offeria: Delibera 54109 {ex DL 195) f

Biritesi importi fatfirati Imporio (&)

Spesa per la materia gas naturale 644

Spesa per i rasporto e la gestione el contatore 76,13 . Per segnalare fughe di gas, imegalarita o interruzioni della fomitira ocoome

Spesa per onerl di sistema 222 contatiare immediatamente il Distributore Locale.

Altre pariite 52,36

Totale Imposte.e IVA 17,68

Totale fornitura salvo copguaglic €160,39 AUTOLETTURA GAS &
k-

§) 800-993.330 [ 320-2041414

Periodo utile autolettura: dal 61/108/2017 al 0810812017,

Potra effettrare la prossima autolettura tramite FArea Clienti, 'App Mobile, il Numero
Verde dedicato oppure inviando un SMS al numero indicato inserende il Codice Cliente
sequito da virgola e dalla letture def contatore. | servizi sono atlivi 24 ore su 24.

Nomativa di riferimento deliberata dallAutorita per 'ensrgia eletirica, i1 gas e # sistema idrico (AEEGSI): ARG/gas 64/09 e sumli, STY2013/RIGAS e sim.i,, 4020201 7IRIGAS,
ABO/2017/RICOM.

in questa bolletta, sottolavoce *Spesa per il rasporio e la gestione del contatore”, viens applicatala componente “canoni camunalr’, a capertura dei maggiari oneri derivanti dalfincremento
dei cenont di concessione di disfribuzione per {a localita in cui & sita b foritura di gas.

Letture e consumi

LETTURE . CONSUMI )
£y e e - - - - - T AT SR s e (,A"“ - i
lettura al me consunio ug me smc media giorno
Effettiva precedente os2017 149.263 Effetivo 0 0,600000 ,000¢00
i 301062017 149.263
Effettiva attuale fatilirato 0,000000
ENGIE ltalia S.p.A. iscrizione al Registra Imprese di Milana € Codice fiscale/Partita Soclet con Soclo Unico, sotteposta allatiite
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Mitano - Capitale socisle Euro VA n, 06289781004 - lserizione al REA di Milano n. 1817090 di direzione & coordinamenio di ENGIE S.A.

32.000.000 Lv.



riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE
riepilogo IVA
imponibile ammontare
Iva al 22%-a1t, 17 ter DPR 33 80,35€ 1768¢€
E02- Escluso lvaarl, 2 200€ 0,00€
Ei5-Escluso VA art. 15 7804 € 0,00¢€
. . Ei7-Escluso-art 17ter DPREXS ~~ -1768¢€ nd0€
totale VA 17,68 €
Totale fattura iva compresa euro 178,07
Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -17,68
Totzle importo da pagare euro 160,39

info

ASSICURAZIONE CLIENTI FINAL

Chiunque ush, anche cecasionalmente, il gas fomito tamite reti o distribuzione o reti di trasporto, beaeficia in via automatica di una coperiura assicurativa contro Incidenli da gas, 2i sensi delia defiberavione
223/2016/Rigas dell'Autorith per energia eletirica, il gas e il sistema idrico (AEEGSY). Per ulterior informazioni i pud contattare lo Sporfello per if consumatore di energia al numero vende 800,166,654 o con
Je modalita indicate nel sito internet www.aiorita energizit.

PAGAMENTO

Il pagament della bolletta deve avverire entro la scadenza e pud essere effetiuato ulizzando: Iaddebito diretio In conto corrente bancariolpastale, ta carta di credite tramite il sito casa.engie.t, il boffetting
allegato presso un Uificio Postele, un purto SisalPAY oppure Lottomatica Servizi ablitato {per conoscers lo sporiefo Lotlomatica Serviz pitt vicine dove pagare senza spese o commissioni, pua contattare i
nostro Servizlo Cllenti o visitare il nostro sito casa.engle.i).

RECLAMO

In caso di reclam pud serivere! allindinzze: ENGIE taha S.p.A. - Milano Cardusio - Casella Poslale n, 242 - 20123 Milano, siportznda una descrizione del prablema riscontrat ed | seguenli dati obbligator,
necessari per consentirci una corretta identificazione della sua fomitura e linvio della risposia scritta al reclamo, af senst dellAlleaato A delta Delibera ARG/com 164108 dell'Autorita per I'energia elettrica, il gas
& il sistema idrico {AEEGS!Y: nome e cognome deliintestatario defla fomitura, codite liente, indiizzo df fomitura, indirizze postale ea diverso da quella di fomilura, servizio a cui si riferizce il reclamo scritto
(eletiricita-gas-entrambi). Se lo desidera pud irclire fornire il suo rumero di telefono.

MOROSITA

La balietla deve essere pagata entra [a data di scadenza, come indicato dalla defbara n. 220/0f dell'Autorita per Penergfa eletlrica, 1 gas e if sistema idrico (AEEGSI). Qualora il pagemento venga effetuato in
ritardo verranno addebitali gli interessi di mora pari al taseo ufficiala di rifesimento slabilio dalla Banca Centrale Europea, aumentato i 3,5 puni a decorrere dalla data i scadenza sino alla data di pagamento.
Veranno addebitati anche | costi relativi ai solleciti scritfi, [t ¢liente potrd comunicare Favvenuto pagamento via fax 2l r. 6232552551, In caso di ulteriore inaderaplenza def eliente, la fomitura vera sospesa,
previo preawviso tiaiite raccomandata, trascorsi 7 giomi dalfa dala di ricevimente della raccomandata siessa. Gliinierventi di sospensione ed evenluale successiva rattivazione della fornilura efetlrica, se operata
mediante semplice imozlonefpiombatura del contatore, comporteranna un addebito di eura 95. 1 cost relativi alle operazioni di sospensicne ed evenlugle successiva fiatfvaziane della fornitura gas, saranno
addebitati al cliente come applicali dalta societa di distribuzions locale.

CESSAZIONE DELEA SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA E/D GAS NATURALE ) .
E possibile richiedere Fintemizicna della somministrazione di energia eletiica efo gas naturale in qualunque momenfo seguendo Ia procedura di disalimentazione disponlhile nell'Area Client del sito casa.enple.it
appure {ramita il Senvzio Clienti chiamando it Numero Yerde indicato sut fronte della bellstz.

ALTRE PARTHE T T T T T
Gas naturale 62,36 €
Bollo Quistanza . . s 200€
Addebito Interessi di Mora 78,04 €
Voce per compensazione Split payment 22% - art. 17 ter DPR633 17,68 €
FATTURE NON PAGATE  ~ e, e e i ’
l.a informiano che alla data della presente non risulta pervenuto & pagamento delle fatture:
Fattura Emissione Scadenza importa Glomi Ritardo®
1000MH265563 . MmAo? o 1E0sR0n7 385644 64
“T06MMASTE596 i {7iafai7 T TaeeR0T 400,43 32
100/MMI206471B Lo dedeetr ., mmmr 83,01 1
Per un totale di 4429,90 €
* rigpetfo alf dala of emissione delfa presenie fativra,
ENGIE ltalia S.p.A, Iscrizione 2l Registro Imprese di Milano e Codita fiscale/Parlita Socleti con Socin Unico, softoposta al'attivit
Viale Fulvio Test, 288 - 20126 Milano - Capitals sociale Euro VA n. 06289731004 - Iserizione al REA di Milane n, 1817050 di direzlone e coordinamento di ENGEE S.A.

32.000.600 iv.



I

INTERESSI DIMORA

R

Genfle Cliente, di seguito i dettaglio analitice de] calcols mora che Jz abbiame addebilato

N®FATIURA DEL IMPORTO SCADENZA PODIFDR

DATAPAGAMENTO PAGATO GG  DATAINIZ TASSO DATAFINETASSO TASSO  INTERESSE TUR

100/MMIGA0G07 14/02/2017 € 5.035,31 16/03/2017 10400000365614 2810672017 €503531 104  172/03/2017
100/MMIB7A217 AT02017 €4.085,02 18412017 10400000365814 26/0672017 €408662 71 19/sf2017
ENGIE ltafia S,p.A. lstrizione &l Registro Imprese di Milana e Codice fiscale/Partita

Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro
32.000.000 iy,

IVA n. 062897681004 - Iscrizione &l REA di Milana n. 1817030

2610612017 3,50% €50,22
2B/08/2017 3,50% €27,82

Socleti con Sotio Unico, sottoposta alf'altivita
di direzlone & coordinamenlo di ENGIE S.A.



M

CNGIC

dettaglio importi gas

'SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE - 6,44 euro
Tipo consumo Glomi Quantita UM Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa .
Commercializzazions ol deffaglio (fissa)_ . s }
CQuota fissa dal 01/08/2017 al 30/06/2017 Effetiive 30 30,000G00 a9 0,21465785 6,44 225P
SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE e 76,13 evro
Tipo consumae Glomi Quantiti um Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa R o
Quotafissa dal 017062017 2l 30/06/2017 Effattiva 30 30,000000 [t 2,52670377 75,80 225p
Quola fissa comunale dal 01/06/2017 &) 3040612017 Effetliva 30 30,000000 [t} 0,01109591 033 225P
SPESA PER O_N_E_R_! _E)l_§l§'[l§ﬂ1A o -2,22 euro
Tipo consumo Glomi Quantita UM Prazzo Hnitardo Totale VA
Quota fissa .
Quola fissa dal 01/06/2017 al 30/06/2017 Effetiivo K] 30,000000 a5 -0,07400011 -222 225pP
ALTRE PARTITE L o L ) ) 62,36 euro
_ , Totale IVA
Bollo Quletanza - 200 E02
_ Addebito InteressidiMora L — 7804 Eib
Voce per compensazione Splid payment 22% - art. 17 ter BPR 633 17,68 Ef7
TOTALEIMPOSTEENA - . - e
Tipo consuimo Giomi Quantitd uM Prezo Unitario Totala VA
Iva &l 22%-art. 17 fer DPR 633 80,35 Bl 17,68
E02- Estluso va art, 2 2,00 sl 0,00
E15-Escluso VA arl 15 78,04 suro 0,00
E17-Esciuso - art. 17 ter DPR 633 . -17,68 euro 4,00
TOTALE 160,39 euro
ENGIE Itafia SpA, Iscrizione &l Registo Imprese di Milano  Cadice fiscale/Partita Socletd con Socie Unico, sottoposta alf alivtd

Viale Fulvio Test, 280 - 20126 Milaro - Capitale saciale Euro

32.000.000iv.

IVA n, 062897681004 - Istrizione a1 REA di Miano n, 18170390

dl direzlone e eoordinamento di ENGIE S.A.
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PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTQO CORRENTE

160,39

Attivare l'addebito in conto corrente delle dispasizioni SEPA CORE
Direct Debit (SDD} ti assicura tanti vantaggi:

. si evitano le code allo sportello;

. la procedura & automatica; I'addebito avviene sole alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fommitura di gas, qualora il consumo annuo risulfi inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene restituifo, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fornitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

000038513461<

di Eura

AR AT

Cuodice Cliente 0010540013389
irrpa.

COMUNE DI CERIGNOLA

JUII

00000160+39>

E' comungue possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere i
rimborso dell'addebito entro | termini previsti.

Sul retro di questo foglio trovi il Mandato SDD, compila le parti
eventuaimente mancanti, firmalo e invialo all'indirizzo: ENGIE ltalia
S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N, 242 - 20123 MILANO,
oppure al numero di fax: 02,32952552,

18117600003120446034120000385134611000000160393896

giugno - giugno 2017 Fatt.n. 100/MM/2319877
IMPORTANTE: NON SCRIVERE NELLA ZONA SOTTOSTANTE

Scadenza 17/08/2017
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1

71042 CERIGNOLA FG

Eseguito da:

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE.

Puoi pagare comodamente le tue bollefte presso uno degli oltre 50.000
punti vendita LiS PAGA di Lotfomatica (ricevitorie, tabaccherie, edicole
e bar) distribuiti in tutta ltalia oppure presso uno dei 42.000 bar, tabacchi
ed edicole della rete SisalPay.

l'operazione & molto semplice: basta consegnare all'addetio del punto
vendita questo foglio confenente il codice a barre e if bolleftino; ad avvenuto
pagamento I verra rilasciato uno scontrino valido come ricevuta.

BOLLO DELLUFFICIO POSTALE
<117500003120446034>

117500003120446034
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E sucicn. 38513461

Cerca fl punto vendita abilitato al servizio piti vicino a le su
www.lottomaticaservizi,it oppure su www.sisaipay.it
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Con LIS PAGA® di Lolfomatica il pagamenfo pud essere effettualo
anche con carta di credito VISA e MasterCard, in contanti con
carta PagoBancomal. Inolire se utilizzi le prepagale Loftomaticard? fa
commissione costa meno?®!

* BancoPosta

¥esisal

| g;! ) PAGA

] "
= RS -

———

4 L OTTOMATICA Comodo pagare cosi

PAY

diguo 160,39
BOLLO DELLUFFIGIO POSTALE

Ecco il codice a barre da presentare al ricevitore
415809999900167180201175000031204460343902016038
Codice EMITTENTE 2pg90898001671
Codice BOLLETTA  117500003120446034
Importo 160,38

Sono consentili pagamenti in contanh per un Imporio massimo par a 998,99 € nel punll LIS PAGA of
Loltomatica, sono altres! consentiti pagamant! con carte PagoBancomal, carte di eredito e prepagste
VISA e MasterCard e con prepagale Lotfomalicerd® noa superon a 1.500,00 €

Enlrambi gif importi menzionati sono da considerarsi comprensivi della commlssions.

copic sAN PR AR R AP P T R

ENGIE ITALIA SPA

Wanad sul
ECICn. 38513461

Messaggio pubblicitario con finaliti promozionale. Per le concizion! eponomiche consuftare I fogh
Informatii dispenibili presso I punti vendia convenzionati @ sui sitf www.lattomaticaserviziit ¢
wivdesisalpay.t

1 LIS PAGA & if marchio che idenlifica I servizla di pegamento fomifo da LIS [P 5.p.A. che permelle
oi pagare bolletls, fribuff e tanto altro nei punti venchia convenzional LIS IP 8.p.A. FPer le condizloni
economicha oel servizio, consullare I fogll Infarmativi disponibil presso | punif LIS PAGA e sul silo
Lottomalicaserviziil .

2 Le prepagate Loftomalicard sone emesse da CarallS tmet S.p A, anche in collaborazione con
patiner lex2i. LIS CARD é if marchio che identifica il servizio erogato oa CartallS imel 8.p A, che
permette of acquistate e ficaricare le prepagate Loffomaticard nel punli vendita convenzionall da
CartallS imel S p.A. ) » .

3 Per conoscere gli impori delle commissiont of pagamento val su Lotfomalicaservizlit nella sezione
LiS PAGA.

‘GONTI GORRENT] POSTALL- Ricovuta di Yersamente
Codice Cliente 0010540013398
COMUNE DI CERIGNOLA
giugno « giugno 2017 Fatt.n. 100/MM/2319877

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
Scadenza 17/08/2017

71042 CERIGNOLA FG

Intestato a:
Eseguito da:
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“STeEs CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
{D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Atto N.1095/59 In data 22-09-17

OGGETTO: Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto L'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del
art. 183, c. 7, D.Lgs. 267/00 mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-
le.
REGOLARITA CONTABILE

attestante la copertura finanzia-
ria

Data: 22-09-17
Il Responsabile del Settore

Eto Yalentino Dott.ssa Maria G, IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIARI

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Settore, ha

adottato la seguente determinazione:




«I1l Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF - Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impiantce di somministra-
zlone del gas nella Citta di Cerignela". Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez EnergiA
Italia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie Italia
S.p.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liguidazione e il pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periodo di consumo fino al mese di lu-
glio 2017 ed a conguagli vari per un totale di € 6.587,86.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

€ 199,33 intervento 01.02-1.03.02.05.000 (cap. 10437) "Utenze
a rete - Servizi Generali®;

€ 17,89 intervento 01.01-1.03.02.05.000 (cap. 12392) "Uten-
ze a rete — Uffici Giudiziari™;

€ 800,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete — Scuole materne;

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole Elementari”;

e 553,15 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13867) "Utenze
a rete - Scuole Medie Statali";

€ 245,46 intervento 12.03-1.03.02.05.000 (cap. 18896) "Utenze
a rete - Attivitd assistenziali”;

€ 3.280,03 interventc 06.01-1.03.02,05.000 (cap. 18263) "Uten=ze
a rete — Stadioc comunale Palestre™;

€ 101, 38 intervente 01.05-1.03.02.99.000 (cap. 11565) "Utenze
a rete — Prestazioni di servizi per il funziocnamen-
to del patrimonioc disponibile e per i servizi cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione".

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, il quale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene la regolarita autorizzava 11 pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»

2/6



Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Economico di gestione
{PEG) per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato il preventivo accertamento ail sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2008, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglioc 2009 per il
quale i Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che & stato effettuato il contrello di regola-
rita contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolaritd e la correttezza del presente
atto ai sensi e per gli effetti di guanto disposto dall'art.
147/bis del D. ILgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione &
stato apposto 1l wvisto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Vistoe 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicatoc concernente la contabilita
finanziaria™ che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-
sercizic in cui 1'obbligazione viene a scadenza®;

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
raziocne delle attivita di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

Visto il decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GAB., con il quale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentino dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente il Dirigente del Settore Servizi Gestio-

nali e Finanziari, Buquicchio dott. Giovanni, in congedo or-
dinario dall'11/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMINA

1) di approvare e liguidare la spesa di € 6.597,86 per il
servizic di somministrazione del gas nella Cittd di Cerigno-
la per il pericdo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narrativa;

2) di pagare, per il titolo di cui sopra, la somma di €
6.597,86 1Iva compresa a favore della Energie Italia
S.p.A. (Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004),considerato
che le fatture di che trattasi rientranc tra quelle soggette
alle disposizicone in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'Iva, verrd
versata all'Erario secondo le modalitd e i termini fissati
dal decreto del Ministero dell’'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verra a mezzo di bonifico bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.;

3) di precisare, ai finl della conformita del presente prov-
vedimentc al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che 1l'obbligazione di cui trattasi é
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in detto anno
previsto il completo adempimentc della prestazione da cui
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principio della competenza fi-
nanziaria di cui all‘'Allegatoc n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, la
spesa di € 6.597,86 sui capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazlonale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente”, sotto—-sezicne di primo livello "Bandi di gara
e contratti";

6) di dare atto che il presente provvedimento & stato asse-

gnate all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficic Ragioneria.
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CITTA DI CERIGNOLA

{ Provincia di Foggia )
Piazza della Repubblica N. 1
71042 —~Cerignola
Partita Iva e C.F. 00362170714

AREA ECONOMICA = FINANZIARIA
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto N,

OGGETTO:

1095/59 Indata 22-09-17

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA 8.p.A. per canene e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fine al mese di luglio 2017 e conguagii vari.

Al sensi degli artt. 153, comma 5 e 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regolarith contabile e la copertura finanziaria

della spesa.

Laspesacomplessivadi€  6.597,86 (CIG. ) di cui alla presente detenminazione del Responsabile di Area gravera:

Importo Codice di Biloncie Capitolo/Art. Anng Impegno N, Data Impegno
199,33 01,02-1,03.02,05,006 10437/ 2017 754 19-09-2017
101,38 01.05-1.03.02.99,999 11565/ 2017 755 19-09-2017
17,59 02.01-1.03.02.05,006 12392/ 2017 756 19-09-2017
1.300,11 04.02-1,03.02.05.0006 13667 2017 757 19-09-2017
553,15 04.02-1.03.02.05.006 13867 2017 758 19-09-2017
3.280,03 06.01-1,03.02.05,006 18265/ 2017 755 19-09-2017
245,46 12.05-1.03.02.05,006 18896/ 2017 760 19-09-2017
500,51 04.02-1.03.02.05.006 13667 2017 761 19-05-2017
Importo [ Codice di Bilancio ! Capitolo/Art. | Anno I Sub. Impegne M. ! Data Sub. Impegno i
Importo l Caodice di Bilancio i Capitolo/Art. i Anne I Liquidazione N, ! Data Liguidazionc !
Cerignola, It 22-09-17 IL RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Valentine Dott.ssa Maria C.



IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Dott.ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 iL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

Il sottoscritio DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.

attesta

= che la presente determinazione:

1 sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 {quindici) giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

1 & stata trasmessa con lettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

0 e stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

O é divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 iL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Doft.ssa Maria C.

La presente determinazione & stata aifissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 {quindici} giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZ]I AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNIGA dal ... al... n. 00059 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - |IMPEGNO 754 del 19/09/2017 Importo 199,33 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A, per cancne e consumo Imp.attuale 199,33

GENERALI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel perfodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3538 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(GO
10540009583 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(QO
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30

U Competenza 11565 - |IMPEGNO 755 del 19/09/2017 Importo 101,38 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL | ITALIA S.p.A. per canone € consumo Imp.attuale 101,38

FUNZION. DEL PATRIMONIO gas per i vari servizi comunali,

DISPONIBILE E PER | SERVIZ| emesse nel periodo luglio agosto

CORRENTI FINANZ. COL 70% 2017, con riferimento consumi fine al

ONERI URBANIZZAZIONE mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATC 3539 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 101,38

DOCUMENTO n.100/MM/2695299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(0Q
10540089404 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12392 - | IMPEGNO 756 del 19/09/2017 Importo 17,89 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Vartazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI ITALIA S.p.A. per canone e consumao Imp.attuale 17,89

GIUDIZIARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3540 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone € consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 17,89

DOCUMENTO n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZC GIUSTIZIA UTENZA(OC
10540012458 ) PERICDQ FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 17,89

U Competenza 13667 - | IMPEGNO 757 del 19/09/2017 Importo 1.300,11 Completamente
0 Ligquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUQOLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 1.300,11

ELEMENTARI gas per i vari-servizi comunall,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scucle elementari)

MANDATO 35689 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture defla ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 140,99
DOCUMENTO n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE [TALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(OC
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTQ n.100/MM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(Q0
10540008223 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 99,13
MANDATO 3570 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA(00
10540009980 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATO 3571 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 279,37
DOCUMENTO n.100/MM/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.FP.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013329 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013339 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 178,07
MANDATO 3572 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i var servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scucle elementari) 172,78
DOCUMENTO n.100/MM/2695281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(0O
10540014164 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
EATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(0O
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 130,92
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari} 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SG. ELEM MARCCNI UTENZA(0O
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARGONI UTENZA(QD
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 82,26
DOCUMENTO n.100/MI/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. ELEM. MORO UTENZA(OO 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695286 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(0OO 10540014914 }
PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3575 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
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luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(DQ
10540014915 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
MANDATO 3576 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel peticdo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di lugilio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(00
10540014915 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3577 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 21,56
DOCUMENTO n.100/MM/2695290 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO (CUSTODE) UTENZA{0D
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATO 3578 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con rifetimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,83
DOCUMENTO n.100/MN/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI (CUSTODE)
UTENZA(0O 10540015176 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - [IMPEGNO 781 del 19/09/2017 Importo 900,51 Completamente
0 Liguidazione faiture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 900,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emasse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole materne)

MANDATO 3560 del 04/10/2017
Liquidazione fatture delta ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumoe gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(00
10540004971 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTQC n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(00
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE Di LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumoe gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e cenguagli vari.(scuole materne) 78,00
DOCUMENTO n.100/MM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA(00 10540004972 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 78,00
MANDATO 3562 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 25,02
DOCUMENTO n.100/MM/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE [TALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANO {CUSTODE)
UTENZA(0Q 10540009899 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 25,02
MANDATC 3563 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumae gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole mateme) 111,80
DOCUMENTO n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(CO
10540013466 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) 3C. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(CO
10540013466 } PERIODO FINO AL MESE D] GIUGNO 2017 69,94
MANDATQ 3564 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne} 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319881 ds! 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNAG! UTENZA(0O
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNAC! UTENZA(OO
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3565 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
fuglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 98,65
DOCUMENTO n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.FP.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(GO
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 56,79
DOCUMENTO n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(GO
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari.(scuole materne) 45,08
DOCUMENTO n.100/MM/2695291 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI (CUSTQODE)
UTENZA{00 10540015038 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATQ 3567 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 104,15
DOCUMENTC n.100/MM/2319887 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) 8C. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0O
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNQ 2017 62,29
DOCUMENTC n.100/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(CO
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 41,86
MANDATC 3568 del 04/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di juglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 273,07
DOCUMENTQ n.100/MM/2695300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(00 10540092650 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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U Competenza 13867 - | IMPEGNOC 758 del 19/09/2017 Importo 553,15 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE | ITALIA S.p.A. per cancne e consumo Imp.attuale 553,15
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3579 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA PACLILLO UTENZA(0D
10540012597 ) PERICDO FINO AL MESE Di GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA PACLILLO UTENZA(GO
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3580 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli varl. 105,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELL! UTENZA(0D
10540014165 ) PERIODC FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0O
10540014165 ) PERIOCDO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 54,69
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 83,18

DOCUMENTO n.100/MM/2319886 de! 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA{0O
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTO n,100/MM/2695289 dei 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA FADRE PIO-FORNAC! UTENZA(0D
10540015020 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 42,68
MANDATO 3582 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumli fino al mese di luglio 2017 e conguagli varl. 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2695293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTISTI
UTENZA(0O 10540015871 ) PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATO 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE (TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA 3.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DE!
GALLI UTENZA(0CO 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCC VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(00 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
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U Competenza 18263 -
0

UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI

IMPEGNQ 759 del 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone e consumo

Importe 3.280,03
Variazione 0,00
Imp.attuale 3.280,03

Completamente
pagato

gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3584 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agesto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari, 524,12

DOCUMENTO n.100/MM/2695270 def 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(OC
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 239,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(0O
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 284,21
MANDATO 3585 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunall, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 189,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA 3.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRCO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA(Q0 10540011395 ) PERIODG FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 189,72
MANDATO 3586 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 383,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(00 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2319889 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEl MANDORLI
UTENZA(OC 10540020816 ) PERIODC FINQ AL MESE DI GIUGNC 2017 341,86
MANDATO 3587 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTO n.100/MM/2319890 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA{00 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNQ 2017 549,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNMNICHE UTENZA{00 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE Di LUGLIC 2017 1.296,27
MANDATO 3588 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino at mese di luglic 2017 & conguaglt vari. 336,98

DOCUMENTO n.100/MM/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(0O 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTO n.100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 184,99
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U Competenza 18896 - [IMPEGNO 760 del 19/09/2017 Importo 245,46 Completamente

0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per cancne e consumo Imp.attuale 245,46
ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3541 def 03/10/2017
Liquidazione fatture delia ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTO n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA $SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASS0 UTENZA({00 10540014000 ) PERIODO FINQ AL MESE DI LUGLIO 2017 102,68
MANDATO 3542 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTO n.100/MM/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANE VICO 1l MELF!
UTENZA(OC 10540014211 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 142,78
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CITTA’ DI CERIGNOLA
SETTORE LL.PP. ~ MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizgio — Manutenzione)

Prot. n, 25636 Cerignola, 31 AGD. 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari-
/ dott. Giovanni Buguicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
eletironiche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE
ETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
IENTE E VERDE PUBBLICO

(ing. Clogindo Izzillo)
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CITTA’ DI CERIGNGLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

{Servizio — Manutenzione)

Prot. n. 225?3 Cerignola, ?U T 460, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture eletironiche.

Al Dirigente
del Settore Servizi Finanziari

/ dott. Giovanni Buguicchio
Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture

elettroniche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accettate ed inviate nel sistema |
Interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

vl

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
tah AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

) (ing. Clori do Izzilis)

.
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ISTITUTO HAZIGHNALE PER L'ASSICURAZIONE
CONTRO GU INFORTUNI SUL LAVORD

Durc On Line

NP

Istduta Nazlonale Providenza Sociala

6

Numero Protocollo | INPS_7830812| Datarichiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazionefragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANOC MI 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggefio sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
LN.ALLL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.
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DICHIARAZIONE Al SENS| DELL’ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTO 2010

Il sottoscritto. Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Franciay il 19 ottobre 1970, in quality di Amministratore
Delegato e legale rappresentante della: Societd GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milang, via G.
Spadolini, 7, codice fiscale/partita [VA 13422890155, Matrigola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dall'art. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle sanzioni penali richiamate
dall'art. 26 della legge 15/1968 e dal 3% cornina dell'art. 11 del D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui all'art. 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNICA.

+ che il confo corrente dedicato anchg In via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appattante & il segtiente (indicare gli estiremi identificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):

IT20U0558401627000000023312 BIC BPMITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 —
P.zza Napoli 16 —20146 Milano M|

v che le persohe delegate ad operare su detto conto corrente sono {indicare le genéralita ed il codice fiscale):

RODANTE BRUNO C.¥ RON BRN 62218 I754&

CHIARINIALDO C,F. CHR LDA 59T03 F205A

DI FLAMMINIO GIUSEPPE ¢.F, DFL GER T4D11 A%40R

BIAGI PAOLO C.F. BGI PEA 67A03 LB833K

PAGANUCCI MATTEO ANTONIO C.¥. PGN MTN 73L12 F205R

MASTROPAOLO LOREDANA C.F. MST 1LDN 73C60 B519T

DEJEAN QUENTIN .C.P. DJN OTN B1D3Q Z110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARJA C.F. DLL MRS 79S46 D390H

CALLEGARI SARA €.F. CLL SRA 67R70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT C.F. NLE FNC 70R19 Z110L

]
GDF SUEZ Energia Sp.b,
Via Giovanni Spadelinf, 7 sl socinteBABS 060 : -

ak 5. 1 — ‘arp P
2014 Mifario —Tlakia, ’ ) gg:‘;.: 1?:{;?:' 65.000.00 et 1¢ —Collics Fiscalarn Pajlith WA (713422650165
Tel. #38 b2 420031 —Fax +39 02 32003200 Socistl sélisnaita 21'2MNiEs & tieziane s coattFramenta
vivwgdisuez it GOF SUEZEnzeahaia Spa




m

CNGIC

v" che per tutti i rapporti gluridici che verranno instaurafi con codesta Stazione appaltante sj avvarra del conto

corrente dedlcato sopra specificato.

Si dichiara inoltre di impegnarsi a comunicare ogni modifica intervenuta nei dati trasmessi.

Timbro della ditta e
Firma del Legale rappresentanie
GDF SUEZ Energle S.p.A,
LAmministratore Da!eg';to
[ng. Franck Maa

Luogo & data

Ml\ano ,ZS/O'CI; (aOIS

Allegato: fotocopia, non autenticata, del documento d’identita de! sottoscrittore, in corso di validita

22
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Agenziag Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
Identificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetio non Inadempiente

Codice Utente: BRCOMO098

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione; COMUNE DI CERIGNOLA

Agenzla delle antrate-Riscossiono - Agente della riscossione per tuttl g%;[ ambiti provineiali nazionali ad esclusiona del territorio della Raglone Slelliana - Seda lagale Via Gluseppa Grezar,
14 - 00142 Roma - Iseritta al registro delle Imprese di Roma, C. . e P. IVA 13756881002



